

Årsredovisning för Nested Bio AB

559249-0790

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kushagr Punyani
Styrelseledamot

2024-07-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nested Bio AB, 559249-0790, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö, bedriver verksamhet inom bioteknik.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	1 526	1 482	2 132	728
Resultat efter finansiella poster	301	358	528	29
Soliditet %	30,5	44,6	48,4	25

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har under året haft en person mindre anställd vilket medför att omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	83 013	280 841
Balanseras i ny räkning		280 841	-280 841
Utdelning		-360 000	
Årets resultat			228 070
Belopp vid årets utgång	25 000	3 854	228 070

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 854
Årets resultat	228 070
Summa	231 924
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	231 924
Summa	231 924

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 526 499	1 481 825
Övriga rörelseintäkter		0	5 482
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 526 499	1 487 307
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-240 907	-241 011
Personalkostnader	2	-940 214	-887 731
Övriga rörelsekostnader		-121	0
Summa rörelsekostnader		-1 181 242	-1 128 742
Rörelseresultat		345 257	358 565
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 225	13
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-43 685	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 108	-183
Summa finansiella poster		-44 568	-170
Resultat efter finansiella poster		300 689	358 395
Resultat före skatt		300 689	358 395
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 619	-77 554
Årets resultat		228 070	280 841

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	231 314	224 999
Summa finansiella anläggningstillgångar		231 314	224 999
Summa anläggningstillgångar		231 314	224 999
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	190 000
Övriga fordringar		134 302	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	53 025
Summa kortfristiga fordringar		134 302	243 025
Kassa och bank			
Kassa och bank		476 727	403 051
Summa kassa och bank		476 727	403 051
Summa omsättningstillgångar		611 029	646 076
SUMMA TILLGÅNGAR		842 343	871 075

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 854	83 013
Årets resultat		228 070	280 841
Summa fritt eget kapital		231 924	363 854
Summa eget kapital		256 924	388 854
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 688	8 183
Skatteskulder		59 346	211 010
Övriga skulder		503 385	255 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	7 500
Summa kortfristiga skulder		585 419	482 221
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		842 343	871 075

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	224 999	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 000	224 999
Utgående anskaffningsvärden	274 999	224 999
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-43 685	
Utgående nedskrivningar	-43 685	0
Redovisat värde	231 314	224 999

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars Moberg, Ekonomihuset Moberg AB

Underskrifter

Lund

Kushagr Punyaniu
Kushagr Punyaniu
Styrelseledamot

2024-07-08
Datum